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Kvalitets- och miljöstyrning 
Lars Lindblom 

Styrelsen för Stockholm Vatten VA AB 

 
Driftrapport 2012 t.o.m augusti 
 
I denna rapport redovisas driftdata t.o.m. augusti 2012.   
 
Resultatet för denna period präglas av en extremt nederbörsrik junimånad. 
Normalnederbörd under juni för Stockholm är ca 50 mm. ! En nederbördsmängd tre gånger 
den normala har givetvis en stor påverkan på vår verksamhet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nederbördsdata juni 2012 (SMHI) 
 

Figuren nedan visar den stora mängden klagomål på källaröversvämningar som inkommit 
under perioden, flertalet från området kring Huddinge Centrum. 
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Vi är medvetna om att detta område är ett problemområde och åtgärdsplaner finns, 
planerna har setts över och har prioriterats upp. De hydrologiska beräkningar som görs i 
samband med inkomna skadeståndskrav kommer att ge ytterligare underlag i detta arbete. 
 
  
Även reningsverken och reningsresultaten påverkades. När de stora nederbördsmängderna 
kom i juni hade Henriksdal fortfarande inte hämtat sig helt efter flytslamsproblematiken 
som uppstod tidigare under året. 
 För första gången sedan vi fick vårt nya gränsvärde för totalfosfor(0,3 mg/l.) klarade vi 
inte kvartalsgränsvärdet kvartal 2 för totalfosfor (rapporterat värde 0,33 mg/l.). Även om 
detta överskridande ur miljösynpunkt inte medförde någon negativ påverkan (baserat på 
mätvärden från vår löpande recipientundersökningar) skall vi klara våra gränsvärden.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Halter av totalfosfor i det samlade utsläppet från Bromma och Henriksdal, av figuren 
framgår att vi konstant ligger långt under vårt gränsvärde på 0,3 mg/l. 

 
 
Miljöförvaltningen är informerad och ärendet är enligt gällande rutiner anmält till åklagare 
av tillsynsmyndigheten (MHN). 
 
Trots dessa besvärliga förursättningar så fungerar kvävereningen beydligt bättre än 2011, 
med ett rullade tolvmånaders medelvärde på 9,3 mg/l. Bromma reningsverk har i alla 
avseenden gått mycket bra hela året.  
Mängden inkommande avloppsvatten är hitills i år drygt 14 miljoner kubikmeter större än 
förra året, som var ett normalår. 
 
 
Inga kvalitesavvikelser på dricksvatten har rapporterats 
I övrigt kan driftresultaten beskrivas som normala vilket framgår av nedanstående diagram 
och tabelldel.  
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DRIFTRESULTAT  t.o.m augusti 2012,  diagram och tabeller 
 
 
 
 
 
 

 
Det totala antalet läckor per månad t.o.m augusti 2012 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Antal avloppsstopp per månad t.o.m. augusti 2012 
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RENINGSVERKEN 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
VATTENPRODUKTION 
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LEDNINGSNÄT 
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